
Zuchttauglichkeitsprüfungen (ZTP)

26.4. Bergstraße e.V. (Angelika Hartmann), 08:00 Uhr, Leitung: Barbara Ossig, e-Mail: 

pbossig@onlinehome.de, Tel: 06251-53915

27.4. Zwickau e.V. (Uwe Werner), 09:00 Uhr, Leitung: Stefanie Claus, e-Mail: 

stefanie_claus@gmx.de, Tel: 0172-6988455

4.5. Köln (Thomas Herget), 10:00 Uhr, Leitung: Annika Oehl, e-Mail: annika-oehl@web.de, Tel: 

0157-86836848

11.5. Ludwigshafen-Mannheim e.V. (Thomas Herget), 10:00 Uhr, Leitung: Gabi Gänßinger, e-

Mail: gabigaenssinger@gmail.com, Tel: 06357-975655, 0152-31763779

17.5. Leipzig e.V. (Uwe Werner), 07:00 Uhr, Leitung: Jörg Bresicke, e-Mail: bk-leipzig@web.de, 

Tel: 0177-7770172

29.5. Werne/Lippe (Beate Spelsberg), 11:00 Uhr, Leitung: Birgit Besselmann, e-Mail: 

birgit.besselmann@gmx.de, Tel: 02306-61385

14.6. Wassenberg (Angelika Hartmann), 11:00 Uhr, Leitung: Gabriele Pellen, e-Mail: 

gabi.pellen@t-online.de, Tel: 02164-2594, 0173-9866435

13.7. Moers (Thomas Herget), 09:00 Uhr, Leitung: Kerstin Müller, e-Mail: mrs.gmbh@t-online.de, 

Tel: 02103-9083020, 0172-2163922

20.7. Wetzlar (Beate Spelsberg), 13:00 Uhr, Leitung: Claudia Hühn, e-Mail: win.huehn@t-

online.de, Tel: 06425-2929, 0173-2989270

23.8. Stuttgart (Beate Jodl), 09:00 Uhr, Leitung: Hannelore Teufel, e-Mail: aldofuerst@gmail.com, 

Tel: 07424-1379

7.9. SuomenBokseriyhdistysry/Finnland (Ralf Brinkmann), 10:00 Uhr, Leitung: Kirsi Haapanen, e-

Mail: bokseri.jalostus@gmail.com, Tel: 00358-44-9914818

18.10. Buchholz-Trelde (Thomas Herget), 10:00 Uhr, Leitung: Gesa Grelck, e-Mail: 

g.grelck@web.de, Tel: 04192-8778557, 0176-22223677

26.10. Augsburg (Ursula Heidelberg), 09:00 Uhr, Leitung: Andreas Schlander, e-Mail: 

t.schlander@gmx.de, Tel: 09081-799330, 0170-7743458

30.11. Winsen/Luhe (Beate Spelsberg), 09:30 Uhr, Leitung: Dorothea Kirst-Schmidt, e-Mail: vom-

champus@t-online.de, Tel: 04135-3099961, 0173-7293783


